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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01929004L

2. Data e Regjistrimit 29/07/2020
3. Emri i Subjektit ART ORL CLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Elbasanit nr.60. Shkalla 1, 
Kati 2, Njesia bashkiake Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Klinike Mjeksore, vizita, trajtim, mikrokirugji dhe kirurgji 

ORL, Kirurgji Maxillo Faciale, implantologji, angiokirurgji, 
okulistike, kirurgji e pergjithshme, laborator klinik dhe 
mikrobiologjik, kirurgji estetike. Ofrimi i sherbimit te 
konsuleces, ne fushen e otorhinolaringologjise.Import dhe 
eksport: te paisjeve dhe materialeve mjeksore. Pajisjeve 
mjekesore, aparatura dhe materiale farmaceutike, lende te 
para dhe materiale kirurgjikale. Kurse te certifikuara pas 
universitare per mjeke te pergjithshem, estetiste, dhe mjeke 
orl. Procedura dermoestetike, trajtime dermoestetike, shitje 
dhe tregtim i produkteve dermoestetike dhe trajnime per 
procedura dermoestetike. Shitje dhe tregtim aparatesh 
degjimi dhe asistence teknike per aparatura degjimi. Kurse te 
certifikuara pas universitare per infermiere.Hapje filiale 
jashte vendit. Shoqeria mundet gjithashtu te zhvilloje te 
gjitha veprimtarite plotesuese, promocionali dhe te 



2

marketingut qe lidhet me sa me siper, perfshire ketu 
aktivitetet editoriale. Shoqeria mund te ushtroje aktivitete te 
shtese, dhe ne funksion te sa me siper si pershembull: 
organzimi i kurseve te trajnimit dhe konferenca; perpunim i 
te dhenave elektronike; shperndarje e aparatesh degjimi dhe 
asistence teknike. Mund te kryeje tregti me shumice dhe 
pakice, import. eksport, edhe nepermjet Internet-it, dhenien 
ne perdorim ose qira te pajisjeve dhe produkteve te sektorit 
shendetesor, duke marre autorizimet e nevojshme. Shoqeria 
gjithashtu mund te zoteroje kuota ose pjesmarrje ne shoqeri 
me aktivitet te ngjashem ose te njejte.Si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi me perjashtim te 
veprimeve te ndalohen specifikisht nga ligji. Per krverjen e 
aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. Aktivitetin e 
saj kjo firme mund ta ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte saj Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne 
keto sherbime apo veprimtari.
Roven Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2020                Deri: 27/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesimBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JetmiraFejza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RovenSinani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ART ORL CLINIC
E-Mail: rosinani@yahoo.com  
Telefon: 0695146321  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-563600-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28AFEF4-16D5-4FEB-902E-14A032547717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E34234-FB56-4DC2-9195-548C1F0B776A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C9E733-07C3-4BAA-BA6E-587A7B4D2558

